
 1

Zarządzenie Nr 45/07 
Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 21 listopada 2007 r. 
 
w sprawie powołania Zespołu  ds. Wdrożenia Systemu Elektronicznego Obiegu 
Dokumentów w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego                       
w Kielcach. 
 
 
Na podstawie § 44 pkt. 6 i 7 Statutu Województwa Świętokrzyskiego oraz § 11 pkt. 3 lit. b  
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego                    
w Kielcach , zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 

 
Powołuje się Zespół ds. Wdrożenia Systemu Elektronicznego Obiegu Dokumentów                       
w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach w następującym 
składzie: 
 
Paweł Lubieniecki - Koordynator Zespół ds. Informatyzacji Województwa 
Krzysztof Lorens - Członek Kierownik Oddziału Obsługi 

Informatycznej 
Kozłowski Piotr - Członek Kierownik Oddziału Organizacyjnego 
Jan Gierczak - Członek Zespół ds. Informatyzacji Województwa 
Elżbieta 
Gierasimowicz 

- Członek Kancelaria Zarządu 

 
 

§2 
 
 

W skład Zespołu powołuję jako użytkowników kluczowych – osoby pełniące w komórkach 
organizacyjnych rolę liderów w procesie wdrażania SEOD, koordynujących obieg 
dokumentów  w danym Departamencie:  
 
1 Katarzyna Kowalewska - Użytkownik 

kluczowy 
Departament Polityki Regionalnej 

2 Tomasz Janusz  - Użytkownik 
kluczowy 

Departament Polityki Regionalnej 

3 Przemysław Janiszewski - Użytkownik 
kluczowy 

Departament Funduszy 
Strukturalnych 

4 Marcin Kosowicz - Użytkownik 
kluczowy 

Departament Funduszy 
Strukturalnych 

5 Barbara Miernik - Użytkownik 
kluczowy 

Departament Infrastruktury 

6 Anna Miśkiewicz - Wojtczak - Użytkownik 
kluczowy 

Departament Infrastruktury 

7 Monika Piórek - Użytkownik 
kluczowy 

Departament Rozwoju Obszarów 
Wiejskich i Środowiska 

8 Karolina Majcherczyk - Użytkownik 
kluczowy 

Departament Rozwoju Obszarów 
Wiejskich i Środowiska 



 2

9 Jarosław Pawelec - Użytkownik 
kluczowy 

Departament Mienia, Geodezji, 
Kartografii i Planowania 
Przestrzennego 

10 Dariusz Bugaj - Użytkownik 
kluczowy 

Departament Mienia, Geodezji, 
Kartografii i Planowania 
Przestrzennego 

11 Marzena Gałka - Użytkownik 
kluczowy 

Departament Zdrowia i Polityki 
Społecznej 

12 Katarzyna Nadolna - Użytkownik 
kluczowy 

Departament Zdrowia i Polityki 
Społecznej 

13 Aneta Schabowska - Użytkownik 
kluczowy 

Departament Budżetu i Finansów 

14 Andrzej Urban - Użytkownik 
kluczowy 

Departament Budżetu i Finansów 

15 Łukasz Wijas - Użytkownik 
kluczowy 

Departament Budżetu i Finansów 

16 Jolanta Sikora - Użytkownik 
kluczowy 

Departament Promocji, Edukacji, 
Kultury, Sportu i Turystyki 

17 Sylwia Woźniczko - Użytkownik 
kluczowy 

Departament Promocji, Edukacji, 
Kultury, Sportu i Turystyki 

18 Barbara Chrzęszczyk - Użytkownik 
kluczowy 

Kancelaria Sejmiku 

19 Marta Solińska - Pela - Użytkownik 
kluczowy 

Kancelaria Sejmiku 

20 Anita Kijanka - Użytkownik 
kluczowy 

Kancelaria Zarządu 

21 Kazimierz Bielny - Użytkownik 
kluczowy 

Biuro Komunikacji Społecznej 

22 Ewa Turas - Użytkownik 
kluczowy 

Biuro Komunikacji Społecznej 

23 Monika Włodarczyk - Użytkownik 
kluczowy 

Zespół Radców Prawnych 

24 Waldemar Piłat - Użytkownik 
kluczowy 

Pion Ochrony 

25 Marzena Kosmala Jawor - Użytkownik 
kluczowy 

Biuro Kadr i Szkoleń 

 
 
 

§3 
 

 
Na podstawie Art. 48, ust. 1, pkt. 2 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych              
(Dz.U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104) w prace Zespołu ds. wdrożenia SEOD włączam                        
Pana Sylwestra Kozaka – Audytora Wewnętrznego  Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach, w zakresie doradztwa, w części zagadnień związanych                       
z wiedzą dostępną audytorowi wewnętrznemu. 
 
 
 
 
 
 



 3

 
§ 4 

 
 
Regulamin pracy Zespołu ds. Wdrożenia Systemu Elektronicznego Obiegu Dokumentów               
w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach zostanie przyjęty 
na pierwszym posiedzeniu Zespołu. 
 
 

§ 5 
 
 
Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 109/04 Marszałka 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 4 sierpnia 2004 r. w sprawie powołania Zespołu               
ds. Wdrożenia Elektronicznego Systemu Obiegu Dokumentów w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 
 

§ 6 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
       MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 
 

   Adam Jarubas 


